

Jeudi 28/08

Les Viandes & Poissons



5 faux filet ★★★⁽¹⁾
850 g (1 kg = 21,04 €)
À griller



OFFRE FLASH

18.19



16 hachés au bœuf ⁽²⁾
1,6 kg (1 kg = 9,49 €)



Soit 0,95 €
le haché

OFFRE FLASH

15.19



6 brochettes de filet de poulet ⁽²⁾
960 g (1 kg = 11,45 €)
Marinées au thym saveur citron



Soit 1,83 €
la brochette

OFFRE FLASH

10.99



6 double cheeseburgers ⁽³⁾
1,05 kg (1 kg = 9,51 €)



Soit 1,67 €
le cheeseburger

OFFRE FLASH

9.99



8 saucisses de Toulouse au piment d'Espelette ⁽²⁾
1 kg



Soit 0,74 €
la saucisse

OFFRE FLASH

5.89



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

535/2025

(1) Origine FRANCE (2) Transformé en FRANCE (3) Transformé en ALLEMAGNE